
Łukasz Kęsicki
Naturitshop.eu                                 FAKTURA

Dane aktualne na dzień: 04-02-2026 05:57

Link do produktu: https://naturitshop.eu/chlorella-bio-500mg-x-50-kaps-p-357.html

  

Chlorella BIO,
500mg x 50
kaps
Cena 11.00 Euro

Dostępność Dostępny

Nr katalogowy ay3

Producent BeOrganic

Opis produktu

wygenerowano w programie shopGold

https://naturitshop.eu/chlorella-bio-500mg-x-50-kaps-p-357.html


Łukasz Kęsicki
Naturitshop.eu                                 FAKTURA

BeOrganic Suplement

 

Chlorella BIO 500mg x 50 kaps

Suplement diety

          

         

 

Chlorella vulgaris to zielona mikroalga, którą można znaleźć w słodkiej wodzie. Ma jeden z najbardziej kompletnych profili
biochemicznych w naturze. Chlorella Vulgaris jest jednym z niewielu gatunków mikroalg zatwierdzonych przez EFSA jako
żywność lub składnik żywności.
Większość Chlorelli w proszku dostępnych na rynku składa się ogólnie z białka, węglowodanów, kwasów tłuszczowych,
minerałów i witamin.
BeOrganic, Chlorella BIO 500 mg gromadzi wszystkie powyższe składniki odżywcze oraz wiele innych. Jest to jeden z
najczystszych i najbezpieczniejszych produktów na rynku.
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Składniki: Ekologiczna Chlorella zwyczajna w proszku (Chlorella vulgaris), otoczka kapsułki: (substancja wiążąca:
hydroksypropylometyloceluloza).

Składniki 1 kapsułka 6 kapsułek
Ekologiczna Chlorella zwyczajna w
proszku (Chlorella vulgaris)

 500 mg  3000 mg

 

w tym witamina B12

 

1,25 mcg (50% RWS)*

 

7,5 mcg (300% RWS)*
 

Białko

 

280 mg

 

1680 mg
 

Chlorofil

 

10,42 mg

 

62,52 mg

*RWS Referencyjna wartość spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej

 

Chlorella zwyczajna:

pomaga wydalić trujący, niezdrowy związek z organizmu (metale ciężkie)
jest naturalnym źródłem niezbędnych składników odżywczych, witamin i minerałów
wspomaga witalność
pomaga utrzymać odpowiedni poziom energii
można ją stosować w przypadku przejściowego zmęczenia
wspiera system ochronny organizmu

Zalecana porcja do spożycia w ciągu dnia niezbędna do uzyskania korzystnego działania produktu: 1-6 kapsułek w trakcie lub
po posiłku popijając wodą.

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Produkt nie może być stosowany jako substytut (zamiennik)
zróżnicowanej diety. Zrównoważony sposób żywienia oraz zdrowy tryb życia są podstawą prawidłowego funkcjonowania
organizmu.

 

Najważniejsze informacje BeOrganic Chlorella BIO 500 mg x 50 kaps

produkt nie zawiera alergenów
szczep niemodyfikowany genetycznie
metoda produkcji imituje naturalny wzrost i rozwój mikroalg występujących w przyrodzie dzięki sile portugalskiego
słońca (proces fotosyntezy)
metoda produkcji w systemach zamkniętych (fotobioreaktorach) wyróżnia naszą chlorellę pod względem czystości
proszku i wysokiej jakości
poprawiony profil biochemiczny poprzez zewnętrzną kontrolę czynników produkcji i składu mineralnego poprzez
pożywkę hodowlaną. Wynikiem jest wysoka zawartość witaminy B12 w naszej Chlorelli BIO.
europejska certyfikacja ekologiczna: Jesteśmy jednym z niewielu europejskich producentów Chlorella vulgaris z tym
certyfikatem, większość chlorelli organic na polskim rynku pochodzi z chińskich upraw

Główne korzyści:

właściwości przeciwutleniające: potencjalna zdolność przeciwutleniająca chlorelli została przypisana działaniu
określonych składników chlorelli, takich jak chlorofile, witaminy przeciwutleniające, minerały i związki fenolu
algi opracowały system chroniący przed foto-oksydacyjnym uszkodzeniem przez mechanizmy antyoksydacyjne w celu
detoksykacji i eliminacji reaktywnych form tlenu (ROS). Podczas normalnego metabolizmu zachodzi ciągłe wytwarzanie
ROS w komórkach tlenowych.

Chlorofil:

Chlorella jest najbogatszym znanym źródłem chlorofilu, „krwi roślin”, która nadaje mu szmaragdowo zielony kolor.

Ściany komórkowe Chlorelli mają trzy warstwy, z których grubsza warstwa środkowa zawiera mikrofibryle celulozowe, a
warstwa zewnętrzna spolimeryzowany materiał karotenoidowy. Ten zewnętrzny materiał komórkowy najprawdopodobniej
nadaje Chlorelli działanie detoksykacyjne.

Ściana komórkowa zapewnia ochronę składników komórki przed zewnętrznymi czynnikami utleniającymi. Chlorella
posiadająca rozerwane ściany jest bardziej wrażliwa na działanie powietrza i światła, może ulec degradacji i mieć mniejszą
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zawartość witamin mikroelementów.

BeOrganic Chlorella została przebadana w zewnętrznym laboratorium, specjalizującym się w ocenie właściwości składników
żywności dla ludzi (AINIA), w którym porównano chlorellę z uszkodzoną ścianą oraz z nieuszkodzoną ścianą. Wyniki pokazują,
że w naszym produkcie dostępność składnika KPI (chlorofilu) była dostępna w przewodzie pokarmowym na podobnym
poziomie, w porównaniu do chlorelli z uszkodzoną ścianą komórkową. W chlorelli BeOrganic biodostępność chlorofilu jest około
osiemdziesiąt razy wyższa niż w świeżej chlorelli oraz na takim samym poziomie jak w chlorelli z rozerwanymi ścianami. Z
tego powodu rozrywanie ścian komórkowych nie jest zasadne, a może jedynie działać destrukcyjnie i obniżać zawartość
składników aktywnych w produkcie.

Warunki przechowywania: przechowywać w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Chronić przed
wilgocią i światłem.
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